
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 5/7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 - www.conservatoriopescara.it 
 PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it  

 

M
in

is
te

ro
  

d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

OGGETTO: Decreto di convocazione della Commissione preposta alla formazione delle 
graduatorie di ammissione per i posti residui dei Percorsi di formazione iniziale e abilitazione 
docenti per l’acquisizione di 60 CFA, di cui all’art. 7 comma 2 del D.P.C.M. del 4 agosto 2023. 

 
Il DIRETTORE 

 
VISTA la Legge 21.12.1999 n. 508; 

VISTO il D.P.R. 28.02.2003 n. 132;  

VISTO lo Statuto di autonomia del Conservatorio di Musica di Pescara; 

VISTO il proprio precedente Decreto Rep. n. 110 del 26 luglio 2024, con cui sono stati attivati i 
Percorsi di formazione iniziale e abilitazione docenti per l’acquisizione di 60 CFA, di cui all’art. 7 
comma 2 del D.P.C.M. del 4 agosto 2023; 

VISTO il D.D. Prot. n. 4156, Rep. 119/2024 del 22 agosto 2024 con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della citata procedura selettiva così composta: 
Presidente – Prof.ssa Valentina Chiola 
Componenti – Prof.ssa Giorgia Cinciripì 
    Prof.ssa Paola Ferella  
VISTO il Decreto 4459/V/2 Rep. 140/2024 del 12 settembre 2024 con il quale sono state rilevate 
le Classi di concorso in cui residuano ancora posti disponibili all’esito delle procedure di 
immatricolazione relative al suddetto avviso scadute il 10 settembre u.s.; 

VISTO il Decreto Rep. n. 141/2024 del 12 settembre 2024 con il quale sono stati attivati i 
Percorsi di formazione iniziale e abilitazione docenti per l’acquisizione di 60 CFA, di cui all’art. 7 
comma 2 del D.P.C.M. del 4 agosto 2023 per i posti residui; 

VERIFICATA la correttezza formale delle domande di partecipazione alla selezione acquisite 
al protocollo entro la scadenza del 17 settembre 2024; 
 

DECRETA 

1. La Commissione nominata con D.D. Prot. n. 4156, Rep. 119/2024 del 22 agosto 2024, 
è convocata il giorno mercoledì 18 settembre alle ore 14.00 presso gli uffici del Palazzo 
Mezzopreti per procedere alla formazione delle ulteriori graduatorie di ammissione ai Percorsi 
di formazione iniziale e abilitazione docenti per l’acquisizione di 60 CFA, di cui all’art. 7 comma 2 
del D.P.C.M. del 4 agosto 2023. 
2. Il presente decreto, immediatamente esecutivo, sarà pubblicato all’Albo d’istituto sul sito 
ufficiale dell’Ente www.conservatoriopescara.it e nella sezione “Amministrazione trasparente” 
ai sensi e per gli effetti della legge n. 190/2012 e del d. l.gs. 33/2013. 

Il Vice Direttore 
     M° Silvia Di Domenico 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0004548 DEL 18-09-2024 - [UOR: SI000005 - Classif. II/16] - Rep. Decreti a fi... n. 145/2024

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2024-09-18T14:12:32+0200
	Silvia Di Domenico




